
ナチュラルバーデンリゾートばんり、ここわ面会対応の変更について 

 

 

平素より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

ナチュラルバーデンリゾートばんり、ここわの入館面会につきまして 2023 年 11 月 1 日

より下記の通り変更とさせていただきます。 

 

 

【11 月 1 日から】 

・居室、ブース面会のいずれも年齢制限なし 

・居室面会、ブース面会のいずれも 2 名様まで 

・面会時間は 15 分間 

・完全予約制 

 

 ご予約は各施設の生活相談員または施設長までお願い致します。 

   ばんり：0267-65-8080 

   ここわ：0267-66-0006 

※原則面会日前日の 16:00 までにご連絡をお願い致します。 

 

・居室面会中は十分な換気をお願い致します。 

・入館時はマスク着用・検温・体調管理票の記入・消毒へのご理解とご協力をお願い致しま

す。 

・体温が 37.0℃以上の場合、面会はご遠慮下さい。 

・いずれの面会の場合におきましても、館内での飲食はご遠慮ください。 

・メインエントランス・玄関からご入館下さい。 

 

 

皆様のご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2023 年 10 月 17 日 

ナチュラルバーデンリゾートばんり 

サービス付き高齢者向け住宅ここわ 


